МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
07  ноября 2016                                     с. Екатериновка	             №471

 «О внесении изменений и дополнений в Устав Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района»

С целью приведения Устава Екатериновского сельского поселения в соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с введением в действие Федерального  закона  от 02.07.2016г № 171-ФЗ «О внесении изменений в статью 36 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а так же руководствуясь ст. 16, ст. 35, с учетом мнений и предложений физических и юридических лиц на территории Екатериновского сельского поселения , муниципальный комитет

РЕШИЛ:

1. Внести в Устав Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края следующие изменения:

Абзац 2 части4 статьи25изложить в следующей редакции:
Полномочия главы Екатериновского сельского поселения начинаются со дня вступления в должность и прекращаются в день вступления в должность вновь избранного главы Екатериновского сельского поселения. Одно и тоже лицо не вправе занимать должность главы Екатериновского сельского поселения более двух сроков подряд.

Председатель муниципального комитета
Екатериновского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]Партизанского муниципального района       			        О.Г. Каишян